

附件 6-2 分项报价明细表

分项报价明细表

项目编号： HZ20260201-0230

项目名称： 中南大学后勤保障部饮食服务中心七食堂污水处理系统采购项目

包 号： 1

包名称： 中南大学后勤保障部饮食服务中心七食堂污水处理系统采购项目

标的名称		规格型号 (或项目特征描述)	制造商	品牌	产地	数量	单位	金额（元）		备注
								单价	小计	
1	高级氧化分解 处理器	KLC-60X	陕西科力厨 道环保科技有限公司	科力厨	陕西西 安	1	台	135000	135000	
2	爆破型自动除 渣机	HDD-300	厦门宏鼎机 电科技有限公司	宏鼎	福建厦 门市	1	台	39800	39800	
3	除渣机专用控 制器	HD-M-WX	厦门宏鼎机 电科技有限公司	宏鼎	福建厦 门市	1	台	7950	7950	
4	旋涡输送风机	RB-42S-2	全风环保科 技股份有限公司	全风	江苏南 京市	1	台	11500	11500	
5	油污离子去除 及除臭设备	KLC-YH-22	陕西科力厨 道环保科技有限公司	科力厨	陕西西 安	2	台	8000	16000	
6	高级氧化催化 剂	非标定制（ 1. 为高效电催化 材料，含活性催 化组分，催化效 率满足出水指标 要求； 2. 规格：5mm圆形 颗粒，装填量满 足处理规模需 求； 3. 采用304不锈 钢环形支架分段 安装，固定牢固， 无流失风险； 4. 化学性质稳 定，正常使用条 件下，连续运行 16000小时性能 无明显衰减。）	陕西科力厨 道环保科技有限公司	科力厨	陕西西 安	4	套	3000	12000	
7	除渣机安装支 架	非标定制 （滑槽采用 3.0mm 厚 304 不	陕西科力厨 道环保科技有限公司	科力厨	陕西西 安	1	台	3500	3500	

		锈钢板制作； 2.支架采用 38×25mm、壁厚 2.0mm 的 304 不锈钢方管焊接而成，结构强度满足除渣机安装及运行荷载要求）。								
8	设备检修井连盖	XI-M	陕西科力厨道环保科技有限公司	科力厨	陕西西安	5	台	4500	22500	
9	设备泥沙自动清污系统	WQXD10-8-0.55B	浙江飞克泵业有限公司	飞克	浙江温岭	1	套	8000	8000	
10	采样井连盖	XI-Q	陕西科力厨道环保科技有限公司	科力厨	陕西西安	1	台	9500	9500	
11	纳米混流释放器	KLC-45	陕西科力厨道环保科技有限公司	科力厨	陕西西安	16	套	1900	30400	
12	混流释放器支架	非标定制 (1. 材质: 2.0mm 厚304不锈钢板折弯成型; 2. 尺寸: 2300×50×100mm (±10%); 3. 直接焊接在设备底板上, 固定牢固。)	陕西科力厨道环保科技有限公司	科力厨	陕西西安	16	套	1200	19200	
13	混流释放器调节阀门	DN20 (采用UPVC耐压化工阀, 承压 1.0MPa, 外丝连接结构, 操作灵活, 密封可靠。)	江苏格来美塑胶科技有限公司	格来美	江苏泰州市	16	个	1200	19200	
14	户外控制机柜	BGB/GB	上海好夫满信息技术有限公司	好夫满	上海市	1	台	27500	27500	
15	控制机柜基座	非标定制 (1. 尺寸: 1300×890×200mm (±10%), 采用 C25及以上混凝土现浇; 2. 骨架: 采用38×38mm、壁厚 2.0mm的304不锈钢方通焊接成型, 与混凝土整	陕西科力厨道环保科技有限公司	科力厨	陕西西安	1	台	2800	2800	

		体浇筑，基座顶面高出地面200mm； 3. 预埋：基座内提前预埋电力管线、设备连接管线，安装完成后无明露管线。)								
16	无堵塞涡流泵	WQXD10-8-0.55B	浙江飞克泵业有限公司	飞克	浙江温岭	1	套	6500	6500	
17	潜污循环泵	WQXD10-8-0.55B	浙江飞克泵业有限公司	飞克	浙江温岭	1	台	6500	6500	
18	泵阀控制系统	KLC-DQ	陕西科力厨道环保科技有限公司	科力厨	陕西西安市	2	台	2800	5600	
19	备用排放管路	DN100 (采用DN100 UPVC化工管，承压1.0MPa，配套手动闸刀式切换阀门，满足应急排放需)	江苏格来美塑胶科技有限公司	格来美	江苏泰州市	1	套	5000	5000	
20	环境一体化智能工况监控运行系统	KLC-WL21	陕西科力厨道环保科技有限公司	科力厨	陕西西安市	1	台	22500	22500	
21	安装运输及辅助服务	1. 包含设备吊装、运输、就位； 2. 包含污水管网进出口1米范围内的管道接驳、电线电缆预埋、泵阀接线、控制柜安装； 3. 包含所有安装所需的辅材、配件，安装完成后场地清理干净； 4. 负责全套系统的调试、操作人员培训，直至设备稳定达标运行； ★5. 所有带物联网远程控制功能的设备，物联网通讯服务均由中标人提供，自验收合格之日起不少于5年免运维费；5年后运维服	湖南新溪环保设备有限公司	新溪	长沙	1	项	21000	21000	

		务费按不高于本次中标设备总价的2%/年计取，具体金额在合同中另行约定。								
投标报价（元）：431950.00										

注：1. 本表应对应“开标一览表”，按包填写。投标人如果不提供分项报价明细表，其**投标无效**。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则**投标无效**。

3. 如果开标一览表内容与本表内容不一致的，以开标一览表内容为准。

4. 投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，应按第二章第 13.7 款规定修改本表相应内容。否则，本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

5、进口免税设备投标商投标文件必须提供制造厂商或其中国总代理商盖章确认的资料，资料须包含产品名称（若投标商投标的货物铭牌名称和招标文件的货物名称有差异，请按货物实际铭牌名称填写）、品牌、型号、原产地、价格等货物详细配置清单（清单必须与外贸合同发货清单保持一致）。若该设备配有国内配套产品，其配套产品均需做出特别说明并备注对应人民币价格。

6、产地说明：进口免税货物产地为原产国，非进口产品产地为行政省区。

投标人名称（盖单位章）：湖南新溪环保设备有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：邵小杨

日期：2026 年 8 月 25 日